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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

 مردی که ظاهراً پدر یکی 
دیگر از شرکت کنندگان 

در مسابقه انتخابی بوده، 
پس از باخت فرزندش در 
مسابقه و در اعتراض به 

چگونگی این اتفاق، با 
حریف دختر خود درگیر 

می شود. طبق شنیده ها، 
فرزند این مرد برابر یکی از 

شاگردان سهیلا منصوریان 
بازی را واگذار کرده بوده و 

به همین خاطر پس از بالا 
گرفتن مشاجره، درگیری 

رخ می دهد.

ZOOM

کانال رادیویی 
 ورزش زنان 
افتتاح شد

مراسم افتتاح کانال رادیویی 
ورزش بانوان با حضور معاون 
امور بانوان رئیس جمهور و وزیر 

ورزش برگزار شد.
طی مراسمی که دیروز )شنبه( 
در ساختمان شهدای رادیو برگزار 
شد، کانال رادیویی ورزش بانوان 
به صورت رسمی آغاز به کار کرد.
انسیه خزعلی معاون امور بانوان 
رئیس جمهور همراه حمید 
سجادی وزیر ورزش و مریم 
پورکاظمی پور، معاون وزارت 
ورزش در امور بانوان در کنار 
و  ن  بیا مر برخی مسئولان، 
ورزشکاران رشته های مختلف 
از جمله افراد حاضر در این 

مراسم بودند.
سجادی، وزیر ورزش در این 
یی  صحبت ها طی  سم  ا مر
اشاره ای به پیشینه فعالیت و 
همکاری هایش در این زمینه 

شت. دا
او همچنین با یادآوری برگزاری 
بازی های کشورهای اسامی در 
مردادماه گفت: »این بازی ها 
مهمترین رویداد کشورهای 
اسامی است و جمع عظیمی 
از ورزشکاران مسلمان حضور 
دارند. این برنامه ها حتماً باید 
ز  نی شود، جدا ا اطاع رسا
این مباحث در کشوری نفس 
می کشیم که همه هدف ورزش 
نیست چون آرمان ها و اهدافی 
داریم که پای آن ایستاده ایم. 
اولویت ها باید پایبندی به همین 

ارزش ها باشد.«
سجادی با اشاره به اهمیت 
حجاب و عفاف در ورزش، گفت: 
»اگر سستی باشد شرایط از 
اراده خارج می شود، باید در این 
خصوص فرهنگ سازی شود.«
وزیر ورزش ادامه داد: »یکی از 
ظرفیت ها استقال و خودکفایی 
ورزش بانوان است. در کنار 
آن باید به اهمیت رسانه هم 
توجه کرد و می توانیم از طریق 
برنامه های صدا به ورزش بانوان 
پرداخت چرا که همه رشته های 

بانوان قابل پخش نیست.«

گردهمایی 
مدال آوران 

پارالمپیک در مشهد
سعید  عید  سبت  منا به 
غدیر خم، مدال آوران بازی های 
۱۹۸۸ سئول تا  لمپیک  را پا
۲۰۲۰ توکیو امروز )یکشنبه ۲۶ 
تیرماه( طی مراسمی با حضور 
وزیر ورزش و جوانان در مشهد 

مقدس گردهم می آیند.
کمیته ملی پارالمپیک به منظور 
قدردانی از زحمات مدال آوران ۹ 
دوره بازی های پارالمپیک مراسم 
ویژه ای را با قهرمانان و مدال آوران 
سئول تا توکیو در مشهد مقدس 
برگزار می کند. در این مراسم از 
ورزشکارانی که در ۹ دوره گذشته 
بازی های پارالمپیک موفق به 
کسب مدال طا، نقره و برنز 
در رشته های مختلف شده اند، 

تقدیر می شود.
بازی های پارالمپیک ۱۹۸۸ 
سئول، ۱۹۹۲ بارسلون، ۱۹۹۶ 
آتانتا، ۲۰۰۰ سیدنی، ۲۰۰۴ 
آتن، ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لندن، 
۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۱ توکیو، ۹ دوره 
بازی های پارالمپیک هستند 
که ورزشکاران در آن حضور 
دارند. این مراسم با همکاری 
آستان قدس رضوی، کمیته 
ملی پارالمپیک، فدراسیون 
جانبازان و معلولین و نابینایان 
و کم بینایان برگزار می شود.

 zگزارش و خبر

در جریان رقابت های انتخابی تیم 
ملی ووشوی دختران نوجوان، 
درگیری شدید فیزیکی صورت 
گرفت که شنیده می شد به دلیل 
حضور پدر یکی از نفرات بازنده در 
سالن گرم بوده است. مسابقات 
انتخابی تیم ملی ووشو جوانان 
دختر، از صبح روز جمعه ۲۴ تیر 
۱۴۰۱ به میزبانی آکادمی ملی ووشو 
در مجموعه آزادی آغاز شد که 
به دلیل نتایج حاصل شده در 
جریان مبارزات بخش ساندا، 
درگیری شدیدی میان یک مرد و 
مربیان تیم ملی دختران به وجود 
آمد. اینطور که شنیده می شد 
ماجرا به حضور یک مرد در محل 

گرم کردن بازیکنان و جر و بحث 
با یکی از شرکت کنندگان مربوط 
می شد. این مرد که ظاهراً پدر 
یکی دیگر از شرکت کنندگان در 
مسابقه انتخابی بوده، پس از 
باخت فرزندش در مسابقه و در 
اعتراض به چگونگی این اتفاق، با 
حریف دختر خود درگیر می شود. 
طبق شنیده ها، فرزند این مرد برابر 
یکی از شاگردان سهیا منصوریان 
بازی را واگذار کرده بوده و به همین 
خاطر پس از بالا گرفتن مشاجره، 
منصوریان هم وارد گود شده و با 
این مرد درگیر می شود. در ادامه 
شهربانو منصوریان هم در حمایت 
از خواهر خود وارد درگیری می شود 

که کار به زد و خورد فیزیکی هم 
کشیده می شود.

واکنش فدراسیون
چند ساعت پس از این اتفاق بود 
که فدراسیون ووشو در بیانیه ای 
به اظهار نظر درباره این درگیری 
پرداخت: »در حاشیه رقابت های 
قهرمانی جوانان دختر کشور و 
انتخابی تیم ملی در این رده سنی، 
پدر یکی از ووشوکاران پس از اطاع 
از شکست فرزندش، با حضور غیر 
مجاز و غیر قانونی در سالن وارم آپ 
)محل گرم کردن ورزشکاران( به 
حریف و  مربی حریف اش حمله ور 
شد، شروع به هتاکی و فحاشی کرد 

و نسبت به نتیجه رقابت فرزندش 
اعتراض داشت. شاهدان عینی 
شهادت داده اند هیچ ورزشکاری 
و فقط  مرتکب تخلف نشده 
دختران ووشوکار در قبال این 
مهاجم از خودشان دفاع کردند.«

سالن گرم غیر استاندارد
تفاق  ین ماجرا در شرایطی ا ا
افتاد که چندی پیش هم شاهد 
هجوم تماشاگران در سالن ۱۲ 
هزار نفری بودیم. تکرار چنین 
اتفاق هایی لزوم توجه و رسیدگی 
بیشتر حراست وزارت ورزش به 
تأمین امنیت رویدادهای ورزشی را 
نشان می دهد. البته که درباره این 

ماجرا هم رئیس حراست وزارت 
ورزش، معتقد است غیر استاندارد 
بودن سالن گرم باعث وقوع این 
درگیری شده است. مجید شهیدی 
درباره این اتفاق می گوید: »غیر 
استاندارد بودن محل گرم کردن 
و تمرین ورزشکاران به مسئول 
برگزاری مسابقات اعام شده بود 
اما متأسفانه به این موضوع توجه 

نکردند. 
در روز دوم مسابقات عاوه بر 
اینکه تغییراتی در محل گرم کردن 
ورزشکاران ایجاد خواهد شد، 
از ورود همراه به  هر عنوانی به 
محل برگزاری مسابقات جلوگیری 

» می کنیم.

علت درگیری در رقابت انتخابی ووشو

حمله پدر عصبانی و سالن غیر استاندارد!

همزمان با برگزاری رقابت های 
ورلدگیمز امریکا، در صفحه 

شخصی ات متنی را منتشر کردی 
که گویا افرادی را از داخل مقصر 

نرسیدن ویزا می دانستی.
 نمی دانم اشتباه، عمدی یا سهوی 
بوده است اما تکه ها را که کنار هم 

می چینم، پازلی درست می شود که 
نتیجه اش این است که فدراسیون 
هم اشتباه کرده است. امریکا ویزا 
نداده و می توان این احتمال را در 
نظر گرفت که شاید عمدی در این 
کار بوده است اما سؤال من این است 
که چرا ما بهانه دست شان دادیم. 
من به همراه چهار کاراته کای دیگر، 
اسفندماه برای این رقابت ها انتخاب 
شدیم و از همان موقع می توانستیم 
برای گرفتن وقت از سفارت امریکا 

اقدام کنیم اما آنقدر دیر این کار را 
انجام دادیم که ۲۸ اردیبهشت به 
ما وقت دادند. البته من از سفارت 
کانادا اقدام کردم اما همه کارهایم 
را فدراسیون انجام داد و همه مان 

همزمان به سفارت رفتیم.
و در ادامه پیگیری صورت گرفت؟

 عاوه بر اقدام دیرهنگام برای گرفتن 
وقت از سفارت امریکا، یکی دیگر 
از موضوعاتی که به نظر اشتباه 
مسئولان فدراسیون به حساب 

می آید، این بود که پیگیری چندانی 
انجام ندادند و هیچ خبری هم به ما 
نمی  دادند. ما خودمان به فدراسیون 
جهانی نامه زدیم و پیگیر شدیم. در 
آن روزهای آخر، تمام حرف من این 
بود که چرا فدراسیون به ما خبری 

نمی دهد.
بعد از اتفاقی که در المپیک برایت 

افتاد، اهمیت ورلدگیمز برایت 
چند برابر شد و حتماً می خواستی 

در این رویداد شرکت کنی.

 هنوز هم باور نکرده ام آن روز در 
توکیو چرا آن اتفاق افتاد. مصدومیت 
عجیبی بود و روزهای سختی را بعد 
از آن اتفاق گذراندم. با این حال بعد 
از بهبودی همه تاشم را کردم که 
آماده شوم. نحوه برگزاری ورلدگیمز 
به صورتی طراحی شده که دقیقاً 
مشابه المپیک است. همه خوب های 
دنیا و برترین های رنکینگ اجازه 
حضور در این مسابقه را دریافت 
می کنند و همین نشان می دهد که 

حمیده عباسعلی: حالا حالاها مسابقه  می دهم

 کسی نمی تواند مانع من شود
 و بازنشسته ام کند

 تا وقتی که یک 
ورزشکار خودش 

را بازنشسته نکند، 
هیچ کسی نمی تواند 

بازنشسته اش کند 
در خودم می بینم که 

حالا حالاها مسابقه 
بدهم. در ایران 

وقتی ورزشکاری از 
30 سال رد می شود، 

همه می گویند باید 
برود. در حالی که 

شاید یک ورزشکار 
34 ساله شرایط 
بدنی اش از یک 

ورزشکار 18 ساله 
بهتر باشد. من برای 

به اینجا رسیدن خیلی 
تلاش کرده ام و 
 کسی نمی تواند

 مانع من شود

حمیده عباسعلی، یکی از کاراته کاهایی است که حضور در ورلد گیمز امریکا برای او اهمیت زیادی داشت اما مسابقاتی که می توانست فرصتی برای بازگشت دوباره او به دنیای قهرمانی باشد، به یک حسرت تبدیل شد. 
بعد از اتفاق تلخی که در توکیو برای دختر المپین ایران افتاد، چند ماهی به درمان زانوی آسیب دیده گذشت و از سه ، چهار ماه قبل حمیده عباسعلی همه تلاشش را کرد تا دوباره همانی شود که خودش انتظار دارد که 
همین هم شد اما نرسیدن ویزای امریکا برنامه های او را به هم ریخت. اگرچه مسیر کلی اش مشخص است. خیلی ها فکر می کنند دوران قهرمانی حمیده تمام شده اما او به دنبال مدال با ارزش دیگری است که شاید 

در بازی های آسیایی بعد به دست بیاورد. به بهانه از دست رفتن حضور در ورلدگیمز و وضعیت این روزهای عباسعلی و البته آنچه پیش رویش است، دقایقی با او همکلام می شویم که نتیجه اش را اینجا می خوانید.

آزاده پیراکوه
روزنامه نگار


